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Link do produktu: https://www.planotactical.pl/pojemnik-na-strzaly-plano-bow-max-compact-arrow-p-95.html

Opis produktu

POJEMNIK NA STRZALY

POJEMNIK NA STRZALY PLANO BOW-
MAX® COMPACT ARROW

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

e Potprzezroczysty pojemnik na strzaty zamykany na dwa grzebieniowe zatrzaski
¢ Wnetrze wyposazone w wysokiej gestosci pianki mocujgce strzaty
¢ Na szczytach dwa zamykane na system klik pojemniki na akcesoria

207,00 zt

Na zamoéwienie
14 dni
PMC112700
PMC112700
024099111270
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